
ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

Số: 393/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                               
                    Nga Sơn, ngày  4 tháng 5 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu kinh phí vào Ngân sách nhà nước.

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 10/12/2003;
Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH11;
Căn cứ Quyết định số: 359/2012/QĐ-UBND ngày 02/02/2012 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành quy chế đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu 
tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Nghị quyết số: 62/2015/NQ-HĐND ngày 07/01/2015 của Hội đồng 
nhân dân huyện Nga Sơn, Khóa XVIII, kỳ họp thứ 9 về việc phê duyệt dự toán thu 
NSNN, chi NSĐP năm 2015;

Thực hiện Quyết định số: 248/QĐ-UBND ngày 09/4/2015 của UBND huyện Nga 
Sơn về việc phê duyệt kết quả trúng đấu giá QSD đất năm 2014 khu dân cư thôn 2, thôn 
3 xã Nga Thủy. (Thuộc MBQHCT số 27/QHCT-UBND  ngày 30/9/2014 của UBND 
huyện Nga Sơn) 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - KH.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thu nộp tiền sử dụng đất của người trúng đấu giá QSD đất năm 2014 

khu dân cư thôn 2, thôn 3 xã Nga Thủy. Thuộc MBQHCT số 27/QHCT-UBND  ngày 
30/9/2014 của UBND huyện Nga Sơn Từ tài khoản tạm giữ của phòng Tài chính - Kế 
hoạch (TK số 3941, Mã QHNS: 1063049 tại KBNN Nga Sơn) nộp vào ngân sách nhà 
nước như sau:

Số tiền : 701.774.800 đồng
Trong đó:  + Nộp tiền sử dụng đất ở : 698.185.500 đồng

      + Lệ phí trước bạ : 3.589.300 đồng
Bằng chữ: Bảy trăm linh một triệu, bảy trăm bảy tư ngàn, tám trăm  đồng./.

Điều 2. Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch theo chức năng nhiệm vụ được 
giao, phối hợp các ngành liên quan có biện pháp quản lý và hướng dẫn đơn vị thu nộp 
vào ngân sách nhà nước theo luật định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - 
Kế hoạch, Trưởng Chi cục thuế Nga Sơn; Giám đốc kho bạc Nhà nước huyện, Thủ 
trưởng đơn vị, ngành có liên quan, chủ tịch UBND xã Nga Thủy chịu trách nhiệm thi 
hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3-QĐ;
- Lưu: VT.

TM. UBND HUYỆN
CHỦ TỊCH

      

    Bùi Đình Cam




